sociedad INVESTIGACIÓN, PROYECTOS, CAPACITACIÓN Y EVALUACIÓN LIMITADA, por la
prestación efectiva de los servicios la retribución única y total de $ 2.132.000.- (dos millones cientos
treinta y dos mil pesos) de acuerdo a los siguientes estados de pago:

a) El 50% del precio mencionado en el párrafo anterior equivalente a $.1.066.000- (un millón
sesenta y seis mil pesos), a la firma del presente instrumento.

b) El 50% del precio mencionado en el párrafo anterior equivalente a $.1.066.000- (un millón
sesenta y seis mil pesos), a la entrega y aprobación del Informe Final.

3.2.- En la retribución están incluidos todos los gastos e impuestos en que incurra o pueda incurrir "la
Consultora" con motivo del cumplimiento de las obligaciones emanadas del presente contrato,